
APKLAUSA „AR AKMENĖS RAJONE REIKALINGOS GYVŪNŲ KAPINĖS?“ 

 

Akmenės rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė) svarsto įrengti gyvūnų kapines, kuriose 

gyvūnų mylėtojai turėtų galimybę tinkamai, civilizuotai atsisveikinti su savo augintiniu. Šiai įdėjai 

įgyvendinti Savivaldybė jau numatė galimas įrengti gyvūnų kapines. Kiekviena siūloma teritorija turi 

savo pliusų ir minusų, todėl Savivaldybė nori atsiklausti visuomenės nuomonės dėl tokių kapinių 

steigimo Akmenės rajone ir pasiūlytų teritorijų tinkamumo. 

Siūlomos gyvūnų kapinių teritorijos: 

1. prie Stipirkių kapinių; 

2. prie Ramučių gatvės; 

3. prie Statybininkų gatvės. 

 

Apklausos nuoroda buvo pasidalinta soc. tinkle „Facebook“ ir patalpinta į Savivaldybės 

svetainę. 

Apklausa atlikta 2021 metų kovo 5-12 dienomis. 

Apklausoje dalyvavusių respondentų skaičius – 181. 

 

REZULTATAI 

 

1 klausimas. Ar Akmenės rajone reikalingos gyvūnų kapinės?  

Taip. 

Ne. 

Nežinau. 

 

 

2 klausimas. Kurioje iš siūlomų teritorijų norėtumėte, kad būtų įrengtos gyvūnų kapinės? 

Prie Stipirkių kapinių. 

Prie Ramučių gatvės. 

Prie Statybininkų gatvės.  

 

 

160

9

12

Ar Akmenės rajone reikalingos gyvūnų kapinės?

Taip Ne Nežinau

126

25

30

Kurioje iš siūlomų teritorijų norėtumėte, kad būtų 

įrengtos gyvūnų kapinės?

Prie Stipirkinių kapinių Prie Ramučių gatvės Prie Statybininkų gatvės


